
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Valsts prezidents
                                  
                	
      
      Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs
            
    
	
      
        Valsts prezidenta darbība
              
      	
      
        Nacionālā drošība
              
      	
      
      Valsts prezidenta militārā padome
            
    
	
      
      Nacionālās drošības padome
            
    
	
      
      Valsts prezidenta aktivitātes nacionālās drošības jomā
            
    


    
	
      
      Darbība likumdošanas jomā
            
    
	
      
      Apžēlošana
            
    
	
      
      Komisijas
            
    


    
	
      
      Valsts prezidenta padomnieki
            
    
	
      
      Valsts prezidenta runas
            
    
	
      
      Valsts prezidenta intervijas
            
    
	
      
      Valsts prezidenta apbalvojumi
            
    
	
      
      Valsts prezidenta patronāžas
            
    


                          
	
                              
                  Prezidenta institūcija
                                  
                	
      
      Prezidenta ievēlēšana
            
    
	
      
      Prezidenta pienākumi un tiesības
            
    
	
      
        Valsts prezidenta institūcijas vēsture
              
      	
      
      Valsts prezidenta institūcijai 100
            
    


    
	
      
        Latvijas Valsts prezidenti
              
      	
      
      Egils Levits
            
    
	
      
        Raimonds Vējonis
              
      	
      
      Biogrāfija
            
    
	
      
      Valsts prezidenta kundze Iveta Vējone
            
    
	
      
      Darbība likumdošanas jomā
            
    
	
      
      Valsts prezidenta Cildinājuma raksts
            
    
	
      
      Sabiedriskās aktivitātes
            
    
	
      
      Komisijas
            
    


    
	
      
        Andris Bērziņš
              
      	
      
      Patronāžas
            
    
	
      
      Curriculum vitae
            
    
	
      
      Goda nosaukumi
            
    
	
      
      Darbība likumdošanas jomā
            
    
	
      
      Dace Seisumas kundze
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    
	
      
        Valdis Zatlers
              
      	
      
      Biogrāfija
            
    
	
      
      Darbība likumdošanas jomā
            
    
	
      
      Sabiedriskās aktivitātes
            
    
	
      
      Valsts prezidenta Valda Zatlera kundze Lilita Zatlere
            
    
	
      
      2010. gada darba pārskats
            
    
	
      
      2009. gada darba pārskats
            
    


    
	
      
        Vaira Vīķe-Freiberga
              
      	
      
      Biogrāfija
            
    
	
      
      Biogrāfijas detaļas
            
    
	
      
      Curriculum vitae (līdz 1999)
            
    
	
      
      Dzīvesbiedrs
            
    
	
      
      Likumdošana
            
    
	
      
      Prezidentūras darba apkopojums
            
    
	
      
      Biogrāfijas par Vairu Vīķi-Freibergu
            
    


    
	
      
      Guntis Ulmanis
            
    
	
      
      Jāzeps Rancāns kā Valsts prezidenta vietas izpildītājs 1947–1969
            
    
	
      
      Pauls Kalniņš kā Valsts prezidenta vietas izpildītājs 1944–1945
            
    
	
      
      Kārlis Ulmanis
            
    
	
      
      Alberts Kviesis
            
    
	
      
      Gustavs Zemgals
            
    
	
      
      Jānis Čakste
            
    


    
	
      
      Rezidences
            
    
	
      
      Protokols
            
    
	
      
        Valsts apbalvojumi
              
      	
      
        Triju Zvaigžņu ordenis
              
      	
      
      Ordeņa raksturojums
            
    
	
      
      Ordeņa vēsture
            
    
	
      
      Jaunākie piešķirtie apbalvojumi
            
    


    
	
      
        Viestura ordenis
              
      	
      
      Ordeņa raksturojums
            
    
	
      
      Ordeņa vēsture
            
    
	
      
      Jaunākie piešķirtie apbalvojumi
            
    


    
	
      
        Atzinības krusts
              
      	
      
      Ordeņa raksturojums
            
    
	
      
      Ordeņa vēsture
            
    
	
      
      Jaunākie piešķirtie apbalvojumi
            
    


    
	
      
        Lāčplēša ordenis
              
      	
      
      Ordeņa piešķiršana
            
    
	
      
      Ordeņa saņēmēji
            
    


    
	
      
      Nominēšana un piešķiršana
            
    
	
      
      Apbalvotie un statistika
            
    
	
      
        Ordeņa nēsāšana
              
      	
      
      Nozaudēta valsts apbalvojuma atjaunošana
            
    
	
      
      Valsts apbalvojuma papildu daļu iegāde
            
    


    
	
      
        Ordeņu kapituls
              
      	
      
      Ordeņu kapitula nolikums
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Latvija
                                  
                	
      
      Valsts simboli
            
    
	
      
      Satversme
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Iepazīsti Latviju!
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Valsts prezidenta darba kārtība
            
    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Foto
            
    
	
      
      Video
            
    
	
      
      Foto arhīvs (2004–2019)
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Iesniegums iestādei
            
    
	
      
      Mediju darbs Rīgas pilī
            
    
	
      
      Apmeklē Rīgas pili!
            
    
	
      
      Virtuālā pastaiga pa Rīgas pili
            
    
	
      
        Par Valsts prezidenta kanceleju
              
      	
      
      Nolikums
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Budžets – izdevumu tāmes
            
    
	
      
      Budžets – izpilde
            
    
	
      
      Budžets – paskaidrojums
            
    


    
	
      
      Atalgojums
            
    
	
      
      Darbības pārskats
            
    
	
      
      Finanšu gada pārskati
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Iepirkumu arhīvs 2014–2017
            
    
	
      
      Līgumu arhīvs 2017–2018
            
    


    
	
      
      Kancelejas vēsture
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Valsts prezidents
              Kopš 2023. gada 8. jūlija Latvijas Valsts prezidents ir Edgars Rinkēvičs.
Šajā sadaļā atrodama E. Rinkēviča biogrāfija, runu arhīvs, informācija par Valsts prezidenta darbību un padomniekiem.
            
                                                	
        
          Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs
          Šajā sadaļā atrodama Valsts prezidenta biogrāfija.
        
      
	
          
              Valsts prezidenta darbība
              Informācija par Valsts prezidenta darbības jomām atbilstoši Latvijas Republikas Satversmei.
          
          	
          
              Nacionālā drošība
              Informācija par Nacionālo drošības padomi, ko vada Valsts prezidents, un Valsts prezidenta aktivitātēm nacionālajā drošībā. Atbilstoši Latvijas Republikas Satversmei Valsts prezidents ir valsts bruņotā spēka augstākais vadonis.
          
          	
        
          Valsts prezidenta militārā padome
          
        
      
	
        
          Nacionālās drošības padome
          
        
      
	
        
          Valsts prezidenta aktivitātes nacionālās drošības jomā
          
        
      


      
	
        
          Darbība likumdošanas jomā
          Šajā sadaļā pieejama informācija par Valsts prezidenta darbību likumdošanas jomā.
        
      
	
        
          Apžēlošana
          Informācija par notiesāto personu apžēlošanas kārtību, kas ir viena no Valsts prezidenta tiesībām, ko nosaka Latvijas Republikas Satversmes 45. pants. 
        
      
	
        
          Komisijas
          Lai sasniegtu prezidentūras laikā izvirzītos mērķus vai aktualizētu kādu jautājumu, Valsts prezidents var dibināt komisijas un padomes, aicinot tajās darboties konkrētās jomas ekspertus. Atsevišķu komisiju un padomju pastāvēšana ir noteikta likumos. Šajā sadaļā atrodama informācija par Valsts konkurētspējas komisiju un Valsts heraldikas komisiju.
        
      


      
	
        
          Valsts prezidenta padomnieki
          Šajā sadaļā pieejama informācija par Valsts prezidenta padomniekiem.
        
      
	
        
          Valsts prezidenta runas
          Šajā sadaļā pieejams Valsts prezidenta runu arhīvs.
        
      
	
        
          Valsts prezidenta intervijas
          Šajā sadaļā pieejams Valsts prezidenta sniegto interviju arhīvs.
        
      
	
        
          Valsts prezidenta apbalvojumi
          Šajā sadaļā pieejama informācija par Valsts prezidenta piešķirtajiem apbalvojumiem.
        
      
	
        
          Valsts prezidenta patronāžas
          Šajā sadaļā pieejama informācija par Valsts prezidenta patronāžām.
        
      


                                          
	
            
              Prezidenta institūcija
              Informācija par Latvijas Valsts prezidenta institūciju – Valsts prezidenta ievēlēšana, pienākumi un tiesības, Valsts prezidenta institūcijas vēsture, informācija par bijušajiem Valsts prezidentiem un prezidenta rezidencēm, informācija par protokolārajiem jautājumiem un valsts augstākajiem apbalvojumiem.
            
                                                	
        
          Prezidenta ievēlēšana
          Informācija par Valsts prezidenta ievēlēšanas procesu.
        
      
	
        
          Prezidenta pienākumi un tiesības
          Informācija par Valsts prezidenta pienākumiem un tiesībām.
        
      
	
          
              Valsts prezidenta institūcijas vēsture
              Informācija par Valsts prezidenta institūcijas vēsturi.
          
          	
        
          Valsts prezidenta institūcijai 100
          Informācija par Valsts prezidenta institūcijas 100. gadadienai veltītajiem notikumiem.
        
      


      
	
          
              Latvijas Valsts prezidenti
              Informācija par Latvijas Valsts prezidentiem no 1922. līdz 2019. gadam.
          
          	
        
          Egils Levits
          Informācija par Valsts prezidentu Egilu Levitu (2019–2023).
        
      
	
          
              Raimonds Vējonis
              Informācija par Valsts prezidentu Raimondu Vējoni (2015–2019).
          
          	
        
          Biogrāfija
          
        
      
	
        
          Valsts prezidenta kundze Iveta Vējone
          
        
      
	
        
          Darbība likumdošanas jomā
          
        
      
	
        
          Valsts prezidenta Cildinājuma raksts
          
        
      
	
        
          Sabiedriskās aktivitātes
          
        
      
	
        
          Komisijas
          
        
      


      
	
          
              Andris Bērziņš
              Informācija par Valsts prezidentu Andri Bērziņu (2011–2015).
          
          	
        
          Patronāžas
          
        
      
	
        
          Curriculum vitae
          
        
      
	
        
          Goda nosaukumi
          
        
      
	
        
          Darbība likumdošanas jomā
          
        
      
	
        
          Dace Seisumas kundze
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      
	
          
              Valdis Zatlers
              Informācija par Valsts prezidentu Valdi Zatleru (2007–2011).
          
          	
        
          Biogrāfija
          
        
      
	
        
          Darbība likumdošanas jomā
          
        
      
	
        
          Sabiedriskās aktivitātes
          
        
      
	
        
          Valsts prezidenta Valda Zatlera kundze Lilita Zatlere
          
        
      
	
        
          2010. gada darba pārskats
          
        
      
	
        
          2009. gada darba pārskats
          
        
      


      
	
          
              Vaira Vīķe-Freiberga
              Informācija par Valsts prezidenti Vairu Vīķi-Freibergu (1999–2007).
          
          	
        
          Biogrāfija
          
        
      
	
        
          Biogrāfijas detaļas
          
        
      
	
        
          Curriculum vitae (līdz 1999)
          
        
      
	
        
          Dzīvesbiedrs
          
        
      
	
        
          Likumdošana
          
        
      
	
        
          Prezidentūras darba apkopojums
          
        
      
	
        
          Biogrāfijas par Vairu Vīķi-Freibergu
          
        
      


      
	
        
          Guntis Ulmanis
          Informācija par Valsts prezidentu Gunti Ulmani (1993–1999).
        
      
	
        
          Jāzeps Rancāns kā Valsts prezidenta vietas izpildītājs 1947–1969
          Informācija par Jāzepu Rancānu, Saeimas priekšsēdētāja biedru kā Valsts prezidenta vietas izpildītāju (1947–1969).
        
      
	
        
          Pauls Kalniņš kā Valsts prezidenta vietas izpildītājs 1944–1945
          Informācija par Paulu Kalniņu, Saeimas priekšsēdētāju kā Valsts prezidenta vietas izpildītāju (1944–1945).
        
      
	
        
          Kārlis Ulmanis
          Informācija par Kārli Ulmani, Ministru prezidentu kā Valsts prezidenta amata izpildītāju (1936–1940).
        
      
	
        
          Alberts Kviesis
          Informācija par Valsts prezidentu Albertu Kviesi (1930–1936).
        
      
	
        
          Gustavs Zemgals
          Informācija par Valsts prezidentu Gustavu Zemgalu (1927–1930).
        
      
	
        
          Jānis Čakste
          Informācija par pirmo Latvijas Valsts prezidentu Jāni Čaksti (1922–1927).
        
      


      
	
        
          Rezidences
          Informācija par Valsts prezidenta rezidencēm – Rīgas pili un Jūrmalas rezidenci.
        
      
	
        
          Protokols
          Informācija par protokolārajiem jautājumiem – Valsts prezidenta protokola darbs, skaidrojums par to, kā uzrunāt Valsts prezidentu, kā lietot Valsts prezidenta standartu, kāds ir vizīšu protokols, kā arī informācija par diplomātiskajām dāvanām un apģērba etiķeti.
        
      
	
          
              Valsts apbalvojumi
              Informācija par Latvijas valsts apbalvojumiem – Triju Zvaigžņu ordeni, Viestura ordeni, Atzinības krustu, Lāčplēša ordeni –, par valsts apbalvojumu nominēšanu un piešķiršanu, ordeņu nēsāšanu, apbalvoto statistiku un Ordeņu kapitulu.
          
          	
          
              Triju Zvaigžņu ordenis
              Informācija par visaugstāko Latvijas valsts apbalvojumu – Triju Zvaigžņu ordeni, kas tika nodibināts 1924. gadā par piemiņu Latvijas valsts tapšanai un atjaunots 1994. gadā.
          
          	
        
          Ordeņa raksturojums
          
        
      
	
        
          Ordeņa vēsture
          
        
      
	
        
          Jaunākie piešķirtie apbalvojumi
          
        
      


      
	
          
              Viestura ordenis
              Informācija par Latvijas valsts apbalvojumu – Viestura ordeni, kas tika nodibināts 1938. gadā senās patstāvīgās Latvijas varenības piemiņai un atjaunots ar Valsts apbalvojumu likumu 2004. gadā.
          
          	
        
          Ordeņa raksturojums
          
        
      
	
        
          Ordeņa vēsture
          
        
      
	
        
          Jaunākie piešķirtie apbalvojumi
          
        
      


      
	
          
              Atzinības krusts
              Informācija par Latvijas valsts apbalvojumu – Atzinības krustu, kas tika dibināts 1710. gadā Liepājā, Latvijas Republikā nodibināts 1938. gadā par piemiņu Kurzemes un Zemgales hercogistes slavas laikiem un atjaunots ar Valsts apbalvojumu likumu 2004. gadā.
          
          	
        
          Ordeņa raksturojums
          
        
      
	
        
          Ordeņa vēsture
          
        
      
	
        
          Jaunākie piešķirtie apbalvojumi
          
        
      


      
	
          
              Lāčplēša ordenis
              Informācija par vēsturisko Latvijas valsts apbalvojumu – Lāčplēša ordeni. Mūsdienās Lāčplēša Kara ordenis vairs netiek pasniegts, to pasniedza no 1920. līdz 1928. gadam.
          
          	
        
          Ordeņa piešķiršana
          
        
      
	
        
          Ordeņa saņēmēji
          
        
      


      
	
        
          Nominēšana un piešķiršana
          Informācija par valsts apbalvojumu nominēšanu un piešķiršanu.
        
      
	
        
          Apbalvotie un statistika
          Informācija (statistika) par valsts apbalvojumu saņēmējiem.
        
      
	
          
              Ordeņa nēsāšana
              Informācija par Valsts apbalvojumu likumā nostiprināto ordeņu nēsāšanas kārtību.
          
          	
        
          Nozaudēta valsts apbalvojuma atjaunošana
          
        
      
	
        
          Valsts apbalvojuma papildu daļu iegāde
          
        
      


      
	
          
              Ordeņu kapituls
              Informācija Ordeņu kapitulu. Ordeņu kapituls pārzina valsts apbalvojumu lietas – izskata iesniegtos ierosinājumus par apbalvošanu ar valsts apbalvojumiem un citus ar valsts apbalvojumiem saistītus jautājumus, pieņem lēmumu par personas apbalvošanu ar valsts apbalvojumu un lēmumu par valsts apbalvojuma atņemšanu.
          
          	
        
          Ordeņu kapitula nolikums
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Latvija
              Informācija par Latvijas Republiku – valsts simboliem, Satversmi un vēsturi.
            
                                                	
        
          Valsts simboli
          Informācija par Latvijas valsts simboliem – Latvijas valsts karogu, ģerboni un himnu.
        
      
	
        
          Satversme
          Informācija par Latvijas Republikas Satversmi – valsts konstitūciju.
        
      
	
        
          Vēsture
          Informācija par nozīmīgākajiem datumiem Latvijas valsts vēsturē.
        
      
	
        
          Iepazīsti Latviju!
          Informācija par Latviju – interesanti fakti, aktuāli notikumi, lepošanās stāsti – tīmekļvietnē latvia.eu.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Aktuālā informācija par Valsts prezidenta un Valsts prezidenta kancelejas norisēm, Valsts prezidenta darba kārtība. 
            
                                                	
        
          Aktualitātes
          Ziņas par Valsts prezidenta un Valsts prezidenta kancelejas norisēm.
        
      
	
        
          Valsts prezidenta darba kārtība
          Informācija par Valsts prezidenta darba kārtību.
        
      
	
          
              Foto un video
              Valsts prezidenta aktivitāšu foto un video galerijas.
          
          	
        
          Foto
          Valsts prezidenta aktivitāšu fotogalerija Flickr vietnē.
        
      
	
        
          Video
          Valsts prezidenta aktivitāšu fotogalerija YouTube vietnē.
        
      
	
        
          Foto arhīvs (2004–2019)
          Foto arhīvs par Valsts prezidentu aktivitātēm no 2004. gada 24. oktobra līdz 2019. gadam 30. jūlijam.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67092106
            
    
            info [at] president.lv
    
            Pils laukums 3, Rīga, LV-1900
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Vadība
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iesniegums iestādei
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Mediju darbs Rīgas pilī
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Apmeklē Rīgas pili!
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Virtuālā pastaiga pa Rīgas pili
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Par Valsts prezidenta kanceleju
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Trauksmes celšana
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Aktualitātes

              Mediju darbs Rīgas pilī

              Valsts prezidenta darba kārtība

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Valsts prezidenta kanceleja
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67092106

                            

  







            info [at] president.lv

      






            Pils laukums 3, Rīga, LV-1900

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts prezidenta kanceleja, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    



  